6.2 Em ato continuo passaram para a fase de abertura dos envelopes n° 01 — Proposta de Preços, 

os documentos foram vistados pela Comissão e Licitante presente; 

6.3 A empresa REAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA-ME CNPJ N° 

07.442.073/0001-82 apresentou proposta de preço para o LOTE I R$467.568,72 (quatrocentos e 

sessenta e sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos), e LOTE II 

R$233.784,36 (duzentos e trinta e três reais, setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos), 

a empresa UNIÃO EMPREENDIMENTOS LIDA CNPJ N° 19.831.397/0001-91 apresentou 

proposta de preço para o LOTE 1 R$467.568,00 (quatrocentos e sessenta e sete mil quinhentos e 

sessenta e oito reais) e LOTE II R$233.784,00 (duzentos e trinta e três mil setecentos e oitenta e 

quatro reais), a empresa BONFIM COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 

LTDA - ME CNPJ: 20.280.688/0001-18 apresentou proposta de preço para o LOTE I R$467.568,72 

(quatrocentos e sessenta e sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos), e 

LOTE II R$233.784,36 (duzentos e trinta e três mil setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis 

centavos, a empresa G. DE MENEZES DA SILVA - ME CNPJ N° 41.796.556/0001-13 apresentou 

proposta de preço para o LOTE I R$467.568,72 (quatrocentos e sessenta e sete mil quinhentos e 

sessenta e oito reais e setenta e dois centavos) e LOTE II R$233.784,00 (duzentos e trinta e três mil 

setecentos e oitenta e quatro reais), a empresa NEL LOCAÇÃO E TURISMO EIRELI CNPJ N° 

08.575.062/0001-33 apresentou proposta de preço para o LOTE I R$467.568,72 (quatrocentos e 

sessenta e sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos) e LOTE II 

R$233.784,00 (duzentos e trinta e três mil setecentos e oitenta e quatro reais), a empresa PODIUM 

TRANSPORTE LIDA - EPP CNPJ N° 03.867.271/0001-37 apresentou proposta de preço para o 

LOTE I R$467.568,72 (quatrocentos e sessenta e sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta 

e dois centavos) e LOTE II R$233.784,36 (duzentos e trinta e três mil setecentos e oitenta e quatro 

reais e trinta e seis centavos), a empresa TORRES BRAGA COMERCIO & SERVIÇOS LIDA CNPJ 
N° 03.713.098/0001-12 apresentou proposta de preço para o LOTE I R$467.568.72 (quatrocentos e 

sessenta e sete mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos) e LOTE II 

R$233.784,36 (duzentos e trinta e três mil setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos) 

(fls. 295 - 319); 
6.4 Em ato continuo o Senhor pregoeiro com equipe de apoio decidiram pela aceitabilidade da 

proposta de preço pois atende os requisitos detalhados do edital, conforme consta em t.. (fl.479); 

6.5 Deu-se início com a fase de lances, a empresa UNIÃO EMPREENDIMENTO L I A CNPJ

[...]

N° 19.831.397/0001-91, arrematou o LOTE I com o valor de R$275.850,00 e a emp esa ' ORRES 

BRAGA COMERCIO & SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 03.713.098/0001-12 arremate • LOTE II 

com o valor de R$109.100,00. (fls. 479 -480); 

6.6 Ouve negociação direta com proponente, obtendo êxito na redução de valores com o valor de 

R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais) para cada LOTE (fls.223); 
6.7 Foi aberto o envelope n° 02 de Documentação de Habilitação, sendo o mesmo vistados e 
rubricado; 
6.8 Consta em Ata que após a análise na documentação (fls. 322 — 477) da empresa participante 
o Pregoeiro decidiu por HABILITAR a empresa UNIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ N°